Alias quoque dæmonum insidias in vastatione
remo est perpeſius, sed is longo bellandi vici
flor factus, eas omnino nihili faciebat. Nō de
sepultura eum in e

dam cum vigilijs & precibus attētus insisteret, rur. ^{Alia dēmō-}
 alacus ^{num vexati-}
 his sulp ^{ones & pra-}
 pparatio ^{assumptis brutorum animantium formis, minas & stigiae.}
 tortores intentabat: sed vir sanctus solo Crucis si-
 gno omnes in effusam fugam compulit. Porrò hi-
 nim non ^{rundines & cæteræ eremi aues, feræ quoque sylue-}
 ignium ^{Feræ & vð-}
 licos hom ^{stres, & stagni pisces, incredibili mansuetudine ad lucres ad eū}
 iros mi ^{eum accedebant, scapulisque eius insidentes, quo-}
 admir ^{dam gratulationis applausu sancti viri humanita-}
 ui min ^{tem predicabant.}
 In Orientalium Anglorum finibus iuuenis qui-
 it, vt fin ^{dam seuo obseßus dæmonio tanto furore agitaba-}
 is locu ^{ur, vt cùm sua ipsius membra dentibus vnguibusq;}
 m Dei ^{aniaret, tūm tres homines, qui eum vinculis con-}
 m quen ^{tringere nitebantur, interfecerit. Hic cùm ad varia Dæmonia-}
 aci infl ^{ancorum loca deductus nullum mali sui remediū cus valde se-}
 o milita ^{nuesiret, tandem à B. Guthlaco triduo in ieunio uus curatur.}
 nmarum ^{e precibus perseverante, fuit liberatus, sanusque}
 fuscep ^{incolumis parentibus restitutus. Claruit quo-}
 s quasi ^{ue vir sanctus insigni spiritu prophetæ, adeo ut}
 elus ven ^{ibsentium dicta factaque, non fecus ac si præfens es-}
 elestis ^{cognosceret.}
 Porro quidam antistes Hedda nomine, cùm mul-
 elius mu ^{i eaque admiranda de eius vita ratione ac sancti-}
 m sceler ^{te audiisset, eum ad sacerdotij gradum promo-}
 que vt a ^{rit sacerdos}
 lle autem ^{it, effecitque vt Guthlacus, quod à primo conuer-}
 libus cu ^{onis sue initio nunquam facere voluit, inuitus &}
 mpullus cum ipso in mensa discumberet. Per id
 impus virgo quædam Edburga filia regis Adelphi
 umbeum ei sarcophagum cum linteo, haud exi-
 lo perm ^{li precij, transmisit: orans atque oblecrans vt eo,}
 n vasta ^{sepultura sua, vt dignaretur, sibiique indicaret,}
 ndi visu ^{nam in ea solitudine esset habiturus successo.}
 t. Nōcte ^{Prædicit}
 n. At vir sanctus agrè tandem admisso inuenit ^{Quem sic ha-}
 I respon ^{biturus suē-}
 cessorem:

to honorare vellet, fuit integrum planè & incorru- Corpus ei^s
quidem post obitū
ptum, dormienti quam mortuo similius, inuētum.
Vestes quoque omnes, quibus fuerat inuolutum, integrum
prorsus inuolatae pristino candore nitebant. Lo- inuentum.
cus autem ipse innumeris miraculis celebris, fuit
Ethelbaldi regis beneficio (cui Guthlacus post mor-
tem apparuisse fertur) nouæ ecclesiæ fabrica deco-
ranus, & multis ædificijs atque ornamentis (ad con-
fationem eorum qui Guthlaci vestigijs insisten-
tes Christo eo in loco militare cupiebant) auctus
ac illustratus.